Особенности и преимущества
• Диапазон ёмкости: 31–190 Ач
• Фронтальное расположение борнов для быстрой
и легкой установки и технического обслуживания.
• Подходят для стеллажей 19", 23" и соответствуют
рекомендациям ETSI (Европейский институт
по стандартизации в области телекоммуникаций)
• Корпус и крышки выполнены из огнестойкого

ством PowerSafe V-FT соответствует
ISO 9001, ISO 14001 и OHSAS 18001.
Общая спецификация
Номинальная емкость, Ач Габаритные размеры, мм
Номинальное
напряжение, В
С10 при 1,80 В/эл
при +20°С
С8 при 1,75 В/эл
при +25°С Вес, кгВысотаШиринаДлина
Ток короткого
замыкания, A(2)
Внутр. сопротивление,
мОм(2) Клеммы
12V30F(3) 12 31 31 M8 вну9,87132710,815997280 тренняя
12V38F(3) 12 38 38 M8 вну8,53150012,518497280 тренняя
12V62F(3) 12 62 62 M8 вну5,98208019,226497280 тренняя
12V92F(1) (3) 12 92 92 264105395 5,19241027,6 M8 внутренняя
12V100FC(1) (3) 12 100 108395100 288 M8 вну6,46193031,0 тренняя
12V101F(1) (4) 12 100 M8 вну5,35235132,2235110510101 тренняя
12V125F(1) (4) 12 125 M6 внешняя5,30235544,5316105561126
12V155FS(1) (4) 12 150 M6 внешняя3,80332548,5283125561155
12V170FS(1) (4) 12 170 M6 внешняя3,75336050,8283125561170
12V190F(1) (4) 12 190 M6 внешняя3,50362557,3316125561190
Примечания:
(1) С встроенными или веревочными ручками.
(2) Данные получены методом IEC.
(3) Со встроенным газоотводом.